ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            ____25.01.2017_________
	п.г.т.Алексеевское
	БОЕРЫК

№___25______

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета от 14.11.2016 № 499

«О муниципальной психолого-

медико-педагогической комиссии
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан»
Во исполнение  заключения правовой экспертизы Министерства юстиции Республики Татарстан от 09.01.2017 № 7-1/17 на постановление Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 14.11.2016 № 499 «О муниципальной психолого-медико-педагогической комиссии Алексеевского муниципального района»:
1.Пункт 2 постановления Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 14.11.2016 № 499 «О муниципальной психолого-медико-педагогической комиссии Алексеевского муниципального района»
исключить.

2.Муниципальной психолого-медико-педагогической  комиссии руководствоваться приказом  Министерства   образования и  науки Российской Федерации от 20.09.2013 № 1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на   заместителя руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района по социальным вопросам Чурина Н.П.
Руководитель
Исполнительного комитета                                                               Д.А.Гилязов